



## Ana çocuk kaçamakları

**B**ütün çocukluğu ve gençliği "yazlıkta" geçiren, Bodrum'a bile ilk defa 20 yaşında giden biriydim. Dolayısıyla yaz tatilinde bir otele ya da tatil köyüne gitmek ne demek bilmedim. İlk defa Sinan iki buçuk ben de 32,5 yaşındayken böyle bir tecrübe edindim.

İlginçtir ki o seneden beri her yaz Sinan'la böyle bir yere iki geceliğine gitme fırsatımız oluyor. Onun otel fikrinden, düzenden, bitmeyen yemeklerden, tükenmeyen içeceklerden çok keyif aldığımı görüyorum. Geçen haftada Belek'deki Gloria Hotels & Resorts'a gittik. Dönüşümüzde, her gittiğimiz yer için Sinan'ın fikrini sorar, burayı neden beğenip beğenmediğini, ya da burayı en çok ne ile hatırlayacağını soruyorum. İnanır mısınız yıllar sonra hâlâ ilk gittiğimiz yerleri o zaman söylediği detaylarla hatırlıyor.

Buradaki tatilimizi uzatmak istedi Sinan. Ne var ki sıcak ve sıcak mekan tatiline pek meraklı olmayan annesi bunu uygun görmedi. Ama artık tek başına suyun ve sporun tadını çıkarmasını bilen oğlum burada

iyi vakit geçirdi. Biz artık çocuk oyun bölümlerine gitmiyoruz ama davetkâr su kayığı bölümleri hâlâ gözümüzü alıyor. Biraz basketbol, masa tenisi ve de dart yetiyor. En çok da bütün otelin ön cephesini çepce çevre saran, kimi yerde 140 santimle yere basarak yürüdüğü, kimi yerde yüzme zorunda kaldığı, yarısı deniz suyu yarısı normal su olan devasa havuzdan etkilendi. Ha, bir de ilk defa yediği kurbağa bacağından!

Eğer burada bir tatil düşünürseniz, havuzun yanındaki zemin katından yer sormanızı öneririm. Sabah yüzünüzü yıkamadan suya dalabilirsiniz.

### Temizlik de eğitimi başlar

Selpak, daha sağlıklı ve çağdaş bir Türkiye için topluma kişisel hijyen alışkanlıklarını kazandırmak amacıyla internette ilginç bir proje başlatmıştı. Geçen ay da dergimizde habere yer vermiştik. Bengi Semerci Enstitüsü ile işbirliği yapan Selpak, [www.facebook.com/Selpak](http://www.facebook.com/Selpak) adresinde "Tuvalet Merhaba" projesi 10 bine yakın anneye

ulaştı. Sitede pek çok anne, çocuklarının tuvalet eğitimi ile ilgili derlerini ya da tecrübelerini paylaşıyor; önerilerini sunuyor ya da sorularını iletiyor. Bu sorulara hem Bengi Semerci ve Enstitüsü cevap veriyor hem de diğer anneler...

Gerçekten eğlenceli bir sayfa. Devamlı da küçük küçük bilgiler girilmiş. Hazır bilgi demişken, size biraz da ben tatsız bilgiler ileteyim mi?

**Türkiye'de sadece her iki hanenin biri tuvalet kağıdı kullanıyor:** Evet, yanlış duymadınız. Araştırmalar, ekonomik sebeplerin yanı sıra, temizlik kağıdı ürünlerini Avrupa'dan 20 yıl sonra tanımış olması nedeniyle Türk toplumunun kişisel hijyen hakkında henüz yeterli bilince sahip olmadığını gösteriyor. Türkiye'de kişi başına yılda 1,5 kg yani yaklaşık 15 rulo tuvalet kağıdı düşerken, Avrupa ortalaması kişi başı 9 kg ile Türkiye'nin altı katına ulaşıyor.

### Deney zamanı

Yaz aylarında her ne kadar çocukları su ile oyalamaya çalışsak da kapalı ve serin mekanlarda düzenlenen ilgi çekici aktiviteleri de takip etmekte fayda var. İstinyePark bu konuda hoş bir çalışma başlatıyor ve kimya şirketi BASF'ın, pek çok ülkede büyük ilgi gören ve Türkiye'ye ilk kez gelen Kids' Lab projesine ev sahipliği yapıyor. 6-12 yaş grubundaki çocuklara, hayatın içinden deneylerle kimyayı sevdirmeyi amaçlayan BASF Kids' Lab, 4 - 14 Ağustos 2011 tarihleri arasında Rotunda alanında kimyacı minikleri bekliyor. Etkinlik süresince minik ziyaretçileri eğitici hediyeler de bekliyor.